1

Письмо Президента Шавката Мирзиёева Первому
Президенту Казахстана - Елбасы Нурсултану Назарбаеву

Его Превосходительству
Первому Президенту  Республики Казахстан - Елбасы
Нурсултану Назарбаеву

Уважаемый Нурсултан Абишевич!

С большой тревогой и беспокойством воспринял весть о Вашем заболевании коронавирусом.

Хочу вновь искренне выразить Вам, моему дорогому брату, которого мы безмерно уважаем, свою
готовность всесторонне поддержать и быть рядом с Вами в эту сложную пору.

Уверен, что Вы в скорое время несомненно победите этот вирус и пойдете на поправку.

Дорогой Нурсултан Абишевич, прошу от Всемогущего Аллаха ниспослать Вам крепкого здоровья,
сил, долгих лет и новых успехов.

Надеюсь, что мне посчастливится в скорое время увидеться с Вами.

С уважением,

Президент Республики Узбекистан

Шавкат Мирзиёев

Источник

https://prezident.uz/ru/lists/category/4